お客様各位

2019 年 7 月吉日

                      センワマリタイムエージェンシー株式会社

大阪支店

〒541-0054

大阪市中央区南本町 2-2-9

辰野南本町ビル 10 階

輸入電話番号新設のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素はひとかたならぬご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このほど上海錦江航運、瑞洋海運(天津、大連航路)輸入窓口の電話番号を

7 月 16 日（火）より下記の通り新設する事になりました。

お手数をおかけして誠に恐縮でございますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

                                   敬具

記

変更日 2019 年 07 月 16 日（火）

新電話番号  06-6262-5324

（旧電話番号 06-6262-5321）

以上